
Homo Sapiens Sapiens: Hovedrolle Amber, i denne kunstfilm af kunstner Pippilotti Rist, Schweiz. Fremvisning 
og udstilling i en katedral på Biennale Venedig 2005 og på Louisiana i Danmark 2010.

All About Anna: Titelrollen i denne spillefilm, produktion af Zentropa og Innocent Pictures 2005, Instruktør 
Jessica Nilsson, engelsksproget. Gry modtog Award for Best Selling Scandinavian Star for the year 2006

Slim Slam Slum: En af hovedrollerne som Dit, (overfor Thure Lindhardt i rollen som Slim) samt sangskriver og 
solist i spillefilm, produceret af Wiseguy Pro. til biograf, TV, Blockbusterfilm instrueret af Jorge og Marcelino 
Ballarin 2002

Grønne hjerter: En af de større kvindelige roller som Aisa i spillefilmen til biograf, tv, blockbuster, instruktør af 
Preben Lorentzen og produceret af Maria Hyllested i 2006

Last Exit: En af hovedrollerne som Tanja i spillefilmen produceret af Last Exit pro. og Heretic Films 2002. Dvd 
Canada og US 2005, instrueret af David Bourke

Hosenflattern: En af hovedrollerne som Tove i denne tyske TV-film til kanal ZDF, Berlin, af Regina Ziegler Film 
Produktion og instrueret af Erich Neureuther 1998

Dr. Monika Lindt: En af de gennemgående hovedroller som au pair-pigen Svenja i Primetime TV-serie sendt på 
RTL instrueret af instruktør Ulrich König, med Ursela Moon som børnelæge og mor. Mistænkt - Nogen Lyver: E

En af hovedrollerne som Mia Hviid (politibetjent) i dette danske computerspil fra 2000, udgivet af Vision Park i 
samarbejde med tv-programmet Efterlyst. Spillet er baseret på autentisk materiale og med filmede sekvenser.

Laura in action: En af hovedrollerne som Ann Teve i novellefilm, produceret af Lærke Film og instrueret af 
Lærke Drews i 2007 til filmfestivaler

The Present: Hovedrolle som vampyrmor i kortfilm og teaser for vampyrbog ”Bid” af Rikke Schubert, udgivet 
Politikens forlag, produceret af: A PashaBoomParts Produktion instrueret af Caroline Sascha Cogez i 2008 

Roomservice: Den kvindelig hovedrolle i kortfilm af Joachim Rosenstand 2010

Girls on Bolex: Hovedrolle i kortfilm i præsentationsvideo for fotograf og editor Falinski, instrueret af Falinski i 
2009
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INFO

FILM OG TV - HOVEDROLLER

NAVN:  Gry Bay

TELEFON: +45 27 21 24 92

MAIL: gry@grybay.com

WEBSITE: grybay.com

GRY BAY
SKUESPILLER, DANSER, SANGER OG MODEL 



Jeg misunder dig: Hovedrollen som kvinden i kortfilmen af Bjarke de Koning, vinder af Jury’s special prize til 
Videomarathon 2005

Sjæleliv: Hovedrollen som Maria i novellefilmen af Wild Choize Production og Danmarks Radio DR til TV og 
filmfestivaler 2005 Emmalou – En af hovedrollerne i novelle kortfilm produceret af Super16 til Copenhagen 
International Film Festival. instrueret af Caroline Sascha Cogez 2006

Lilä: Hovedrolle i musik kortfilm produceret af Miller Art instrueret af André Maulinä
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REKLAMEFILM - HOVEDROLLER
  

Meny: som medarbejder 2021

Stark: som snobbet og nærig dame i tandlægestolen, instrueret af Peder Pedersen 2020
If fagforening: Skuespiller/model som streng direktør i reklamefoto 2017

Alkohol gør noget ved os: En reklamefilm for Kræftens Bekæmpelse, rollen som kvinde der tror hun er 
Hollywood star, men bare meget beruset 2017 

Downtown: Spiller tilfreds kunde, 2013

Hyundai:  Spiller tilfreds kunde i reklamefilmen produceret af Rosenstand & Co. Og instrueret af Joachim 
Rosenstand i 2008

Tænk: Reklamefilm, test af senge, spiller kunde i reklamefilmen produceret af Easy Film for Forbrugerrådet af 
instrueret af Per Dreyer i 2006

Sponsorfonen: Hyggesamtale med veninde over mobilen i reklamefilmen for Stofanet, produceret af Moland 
Film. Instruktør: Søren Kragh-Jacobsen.

Synoptik: En af de tre smukke piger i reklamefilm produceret af Hundred Percent Film Production, instrueret af 
Niels Thomsen i 2001

Isover isolering: Dansehovedrolle i reklamefilm produceret af Locomotion. Instrueret af Jens Mikkelsen i 2001

Meule d’Or: Spiller pigen i et kærestepar i reklame indspillet i Wien for fransk TV 2001
Union Bank (2010), Expert (2008), Nissan (2002), Norsk TV Cosmea (1994) 
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TEATER - PRIMÆRT HOVEDROLLER
  

Kampen om Danmark: En af hovedrollerne som en af Kings Lear døtre, i hiphop King Lear teaterstykket med 
blandt andre Natasja, turne i Danmark 2010 

Koks i kulissen: En af hovedrollerne som Brooke Ashton i teaterkomedien af Michael Frayn, instrueret af 
Mogens Pedersen til Nørrebros teater i 2000

Me and my girl: sanger og danser og 3 dage i hovedrollen som Sally på Nørrebros Teater, understudy på begge 
kvindelige hovedroller, instrueret af Lisa Kent i 1999

Pippi Langstømpe musicalen:  Spillede skolelæreren med solosang og andre roller.

DANSER OG SANGER  

Solist med jazz sange og eget album: På Malta koncert på dansk folkefærd, sang numre og
interview Mallorca TV samt underholdning i Malta Skønhedsdronnings show. Til åbning på Statens
museum for kunst, flere butiksåbninger. Solist til X factor after party 2005 med jazz sang og en af
mine egne numre. Solist for Kid Creole and The Coconuts, som Coconut med solosang – One for
My Baby på Englands turne og Birmingham, afsluttende koncert den dag Frank Sinatra døde. (Bill
Clinton kom desværre ikke som planlagt men myldrede stadig med alle hans Secret Service
agenter)

Kirkesanger: 2004 -2010 som vikar og igen 2023 som vikar. Både som solist – 1. sopran og i kirkekoret 2-4 
kirkesangere. Højmesser og begravelser.

Linie 3: Danser og sanger i det store Linie 3’s jubilæumsshow på turné ”Hvor er de to andre” 1993

Holstebro revyen: Danser og sanger, 1994

Cirkusrevyen: Danser, sanger, mindre rolle i Cirkusrevyen på Bakken 60-års jubilæum, instrueret
af Lisbeth Dahl med Britt Bendixen Balletten 1995

Mød mig på Cassiopeia: - Danser og sanger i musical på Amagerscenen instrueret af Jan Hertz 1995

Guys and Dolls: Danser og sanger og rollen Dolly i musicalen på Folketeatret instrueret af Morten Hovman 
1996

Crazy for You: Danser og sanger og rollen som Patsy i musicalen på Det Ny Teater og Århus Teater instrueret 
af Lisa Kent i 1997-98.

Grease: Danser og sanger og som rollen Susan samt understudy på Sandy og danserollen Cha-
Cha i musical på Ålborg Teater, instrueret af Morten Hovman 1996. sang træning Ian Adams som
sagde ja til min sang til Sandy understudy.

Me and My Girl: Danser og sanger med mindre roller samt understudy på de to kvindelige
hovedroller, efter optræden med hovedrollen Sally i 3 dage uden prøver, i musical instrueret af
Lisa Kent i 1999

Kid Creole and the Coconuts: -Som Coconut danser og solist på koncerter hele verden og som
solist på turne England og USA med 3 uger i Las Vegas i 1998. Herefter koncerter i Europa og
Danmark 1998-2022.
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Moulin Rouge show: Koreograf, danser og solist på Lindenborg Kro 1997

Britt Benixen balletten: Danser i diverse danse/mode/tvshows og modeljobs 1990-1995 – bla
Nytårs show på DR 1992, Shows med Søren Pilmark og Fussi

Man O Man: danser og model TV3, 1994,

Bandet Crispy/XPY: Forsanger i bandet på turné samt studieindspilning af hittet Left/Right en
top10 single, signet på Iceberg Records 2001. Bla. på Falconer Scenen.

Sundbyklanen vs Gry Bay: CD-indspilning og optræden Roskilide festival.

Solo Album Thousands of Butterflies: Solist & sangskriver - koncerter og musikvideoer 2010,
singler ude 2023

Model: Fitting model for Inwear og IC Company tøjmærker og Whiite 2005-2010 og model på
modeshow NOA-NOA, og diverse model billeder for bla Hyundai og IF-forsikring

Musikvideoer – danser og skuespiller
1991 Kim Larsens Danas Have
Salty girl instr. Peder Pedersen 2019
Natural Born Hippies
Funkstar deluxe
Vincent Van Go Go
Lilä bandet – musikvideo som hovedrollen I deres lille musikvideo film
Gry Bay – Thousands of Butterflies – Gry’s soloalbum


